

S

**Blackwood Seven Danmark A/S  
Central Business Registration No  
35849491  
Livjægergade 17 B, 2.  
2100 Copenhagen Ø**

**Annual report 2015**

The Annual General Meeting adopted the annual report on 14.06.2016

**Chairman of the General Meeting**

---

Name: Nils Peter Mortensen

## **Contents**

	<b><u>Page</u></b>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's reports	3
Management commentary	5
Accounting policies	6
Income statement for 2015	9
Balance sheet at 31.12.2015	10
Statement of changes in equity for 2015	12
Notes	13

## **Entity details**

### **Entity**

Blackwood Seven Danmark A/S  
Livjægergade 17 B, 2.  
2100 Copenhagen Ø

Central Business Registration No: 35849491

Registered in: Copenhagen

Financial year: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Board of Directors**

Carl Erik Kjærsgaard, Chairman

Thomas Bertelsen

Henrik Busch

### **Executive Board**

Thomas Bertelsen

### **Auditors**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## **Management commentary**

### **Primary activities**

Blackwood Seven Danmark A/S is a consulting agency within media. Blackwood Seven Danmark A/S helps advertisers on a strategic, tactical and operational level optimising and implementing their marketing and media campaigns across all media platforms. Blackwood Seven Danmark A/S uses the advanced technologies and modeling frameworks developed by Blackwood Seven A/S.

### **Development in activities and finances**

Financial results are on budget and therefore satisfactory. Blackwood Seven Danmark A/S has, as planned, obtained many new clients during the year, including major accounts as BRF Kredit, Novo Nordisk and LO Plus.

### **Events after the balance sheet date**

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

## Income statement for 2015

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK</u>	<u>2014 DKK'000</u>
Revenue		130.107.962	52.229
Cost of sales		(124.581.050)	(50.634)
Other external expenses		<u>(1.355.540)</u>	<u>(768)</u>
<b>Gross profit/loss</b>		<b>4.171.372</b>	<b>827</b>
Staff costs	1	<u>(4.320.956)</u>	<u>(2.926)</u>
<b>Operating profit/loss</b>		<b>(149.584)</b>	<b>(2.099)</b>
Other financial income		(67)	0
Other financial expenses		<u>(227.444)</u>	<u>(142)</u>
<b>Profit/loss from ordinary activities before tax</b>		<b>(377.095)</b>	<b>(2.241)</b>
Tax on profit/loss from ordinary activities	2	<u>0</u>	<u>520</u>
<b>Profit/loss for the year</b>		<b><u>(377.095)</u></b>	<b><u>(1.721)</u></b>
<b>Proposed distribution of profit/loss</b>			
Retained earnings		<u>(377.095)</u>	<u>(1.721)</u>
		<b><u>(377.095)</u></b>	<b><u>(1.721)</u></b>

**Balance sheet at 31.12.2015**

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK</u>	<u>2014 DKK'000</u>
Deposits		75.000	75
<b>Fixed asset investments</b>		<b>75.000</b>	<b>75</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>75.000</b>	<b>75</b>
Trade receivables		12.431.792	11.742
Receivables from group enterprises		18.354	0
Deferred tax assets		520.000	520
Other short-term receivables		0	2.266
<b>Receivables</b>		<b>12.970.146</b>	<b>14.528</b>
<b>Cash</b>		<b>3.267.297</b>	<b>8.967</b>
<b>Current assets</b>		<b>16.237.443</b>	<b>23.495</b>
<b>Assets</b>		<b>16.312.443</b>	<b>23.570</b>

**Balance sheet at 31.12.2015**

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK</u>	<u>2014 DKK'000</u>
Contributed capital	3	500.000	500
Retained earnings		(97.881)	279
<b>Equity</b>		<u><b>402.119</b></u>	<u><b>779</b></u>
Prepayments received from customers		2.400.000	0
Trade payables		11.760.946	21.078
Debt to group enterprises		0	1.059
Other payables	4	1.749.378	654
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<u><b>15.910.324</b></u>	<u><b>22.791</b></u>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<u><b>15.910.324</b></u>	<u><b>22.791</b></u>
<b>Equity and liabilities</b>		<u><u><b>16.312.443</b></u></u>	<u><u><b>23.570</b></u></u>
Contingent liabilities	5		
Ownership	6		

**Statement of changes in equity for 2015**

	<b>Contributed capital DKK</b>	<b>Retained ear- nings DKK</b>	<b>Total DKK</b>
Equity beginning of year	500.000	279.214	779.214
Profit/loss for the year	0	(377.095)	(377.095)
<b>Equity end of year</b>	<b>500.000</b>	<b>(97.881)</b>	<b>402.119</b>

## Notes

	<u>2015</u> <u>DKK</u>	<u>2014</u> <u>DKK'000</u>	
<b>1. Staff costs</b>			
Wages and salaries	4.309.805	2.642	
Other social security costs	58.445	39	
Other staff costs	(47.294)	245	
	<u>4.320.956</u>	<u>2.926</u>	
	<u>2015</u> <u>DKK</u>	<u>2014</u> <u>DKK'000</u>	
<b>2. Tax on ordinary profit/loss for the year</b>			
Change in deferred tax for the year	0	(520)	
	<u>0</u>	<u>(520)</u>	
	<u>Number</u>	<u>Par value</u> <u>DKK</u>	<u>Nominal</u> <u>value</u> <u>DKK</u>
<b>3. Contributed capital</b>			
Shares	500.000	1,00	500.000
	<u>500.000</u>		<u>500.000</u>
		<u>2015</u> <u>DKK</u>	<u>2014</u> <u>DKK</u>
<b>Changes in contributed capital</b>			
Contributed capital beginning of year		500.000	500.000
<b>Contributed capital end of year</b>		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
		<u>2015</u> <u>DKK</u>	<u>2014</u> <u>DKK'000</u>
<b>4. Other short-term payables</b>			
VAT and duties		1.037.924	0
Wages and salaries, personal income taxes, social security costs, etc. payable		613.575	536
Other costs payable		97.879	118
		<u>1.749.378</u>	<u>654</u>
		<u>2015</u> <u>DKK</u>	<u>2014</u> <u>DKK'000</u>
<b>5. Contingent liabilities</b>			
Recourse and non-recourse guarantee commitments		7.500.000	5.000.000
<b>Contingent liabilities</b>		<u>7.500.000</u>	<u>5.000.000</u>

## Notes

The Company participates in a Danish joint taxation arrangement in which Blackwood Seven A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Company is therefore liable from the financial year 2014 for income taxes etc for the jointly taxed companies and from 13 May 2014 also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed companies.

### 6. Ownership

The company has registered the following shareholders to hold more than 5% of the voting share capital or of the nominal value of the share capital:

Blackwood Seven A/S, Denmark